
Pam - Largo Risorgimento, 13

Cartoleria
Cura Persona
Latticini e Uova
Birreria ed Enoteca
Sughi, Scatolame e Condimenti
Colazione, Dolciumi e Snack
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Cura Casa
Carne e Pesce
Pane e Pasticceria
Acqua e Bevande
Caffè, Tè e Zucchero
Amici Animali
Specialità Natalizie
Bimbi
Farine e Preparati
Frutta e Verdura
Pasta, Riso e Cereali
Surgelati e Gelati
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Confezione 100 g

2.43 €  1.94 €
24.3 € / kg

Vinavil

-20%

Confezione 12
pennarelli punta

grossa
4.21 €  3.37 €

4.21 € / pz

Turbo Maxi
Pennarelli Punta

Grossa 12 Pz

-19%

Confezione 2pz

2.7 €  2.16 €
2.7 € / pz

Tratto Pen Nera

-20%

Confezione 12pz

1.94 €  1.55 €
1.94 € / pz

Matite Colorate Esa
Tita

-20%

Confezione 5 pz

4.97 €  3.98 €
0.99 € / pz

Matite + Gomma

-19%

Confezione 1pz

3.02 €  2.42 €
3.02 € / pz

2 Tratto Cancell
Rosso+gomma

-19%

Confezione 1pz

3.02 €  2.42 €
3.02 € / pz

2 Tratto Cancell
Blu+gomma

-19%

confezione 1.0 pz

3.78 €  3.02 €
3.78 € / pz

Frixion Ball 0.7 Mm
Blu

-20%

Confezione 4 pezzi

5.29 €  4.23 €
5.29 € / pz

Stabilo Boss Original
Evidenziatore

Arancione/verde/giallo
- Eco-pack 3+1

Gratis

-20%

Confezione 2 pezzi
da 22g5.18 €  4.14 €

117.73 € / kg

Pritt colla Stick
Medium 2 x 22 g

-20%

Confezione 1pz

6.26 €  5.01 €
6.26 € / pz

3 Refil Frixion Blu

-19%

Confezione 24
pastelli a colori8.1 €  6.48 €

8.1 € / pz

Stilnovo Pastelli a
Colori 24 Pz

-20%

Cartoleria

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 2 pezzi

2.7 €  2.16 €
2.7 € / pz

Pen Fine 2 Pcs Blu

-20%

Confezione 1 pz

2.16 €  1.73 €
2.16 € / pz

Penna Blu X2
Staedtler

-19%

Confezione 4 pezzi

4.21 €  3.37 €
4.21 € / pz

Stabilo Swing Cool
Evidenziatore -

Astuccio da 4 Pz.

-19%

Confezione 18 pezzi

6.26 €  5.01 €
6.26 € / pz

Stabilo Trio Thick
Matite Colorate
Triangolari Ed
Ergonomiche -

Astuccio da 13 Pz. +
5 Pz. Gratis

-19%

Confezione 3x11g

4.64 €  3.71 €
140.61 € / kg

Pritt colla
Trasparente Mini

-20%

Confezione 1 pz

5.94 €  4.75 €
5.94 € / pz

Super Attack

-20%
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Confezione 75 ml

2.11 €  1.73 €
28.13 € / l

P Prevenzione
Completa

-18%

Confezione 250 ml

2.43 €  2.16 €
9.72 € / l

After Sport Shower
Gel

-11%

Confezione 75 ml

2.11 €  1.73 €
28.13 € / l

White System Crystal
Gel

-18%

Confezione 14.7 g

5.24 €  4.45 €
349.33 € / kg

Vitermine Advance
Vitamine Gruppo b

30 Compresse 14,7 g

-15%

Confezione 1 l

13.61 €  11.57 €
13.61 € / l

Aloe Vera Biologica

-14%

confezione 1pz

4.27 €  3.85 €
42.7 € / l

Balsamo For Man
Nivea

Dopob.Protettivo

-9%

Confezione 50 ml

2.43 €  2.16 €
48.6 € / l

Black & White
Invisible Original Anti-

perspirant

-11%

Confezione 1000 ml

16.74 €  12.85 €
16.74 € / l

Aloe Vera Extra
99,5%

-23%

Confezione 250 ml

5.4 €  4.59 €
21.6 € / l

Advance Depura
Fegato Sciroppo

-15%

Confezione 100 ml

5.13 €  4.62 €
51.3 € / l

Lozione Dopobarba
Rinfrescante

-9%

Confezione 75 ml

2.11 €  1.73 €
28.13 € / l

Microgranuli

-18%

Confezione 100 ml

3.78 €  3.4 €
37.8 € / l

Crema Pre Barba
Rinfrescante

-10%

Cura
Persona
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pack

3.35 €  2.68 €
3.35 € / pz

Expanding Floss
Cerato 2030 30 m

-20%

Confezione 50 ml

2.43 €  2.16 €
48.6 € / l

Black & White
Invisible Original Anti-

perspirant

-11%

Confezione 150 ml

2.48 €  2.16 €
16.53 € / l

Black & White
Inivisible Original
Anti-perspirant

-12%

Confezione 500 ml

4.43 €  3.78 €
8.86 € / l

Collutorio con Zinc
Mineral Denti e

Gengive

-14%

Confezione 100 ml

5.62 €  5.06 €
56.2 € / l

Sensitive Balsamo
Dopobarba

-9%

Confezione 100 ml

4.27 €  3.85 €
42.7 € / l

Fresh Kick Balsamo
Dopobarba

-9%

Confezione 6
brushes4.75 €  3.8 €
4.75 € / pz

Bi-direction Scovolino
Mm 0.9 Iso Size 2 6

Pz

-20%

Confezione 200 ml

3.24 €  2.92 €
16.2 € / l

Sensitive Gel da
Barba

-9%

Confezione 6
brushes4.75 €  3.8 €
4.75 € / pz

Bi-direction Scovolino
Mm 1.2 Iso Size3 6

Pz

-20%

Confezione 6
brushes4.75 €  3.8 €
4.75 € / pz

Bi-direction Scovolino
Mm 0.7 Iso Size1 6

Pz

-20%

Confezione 21.8 g

7.56 €  6.43 €
343.64 € / kg

Advance Depura
Fegato 40 Capsule

21,8 g

-14%

Confezione 50 g

6.48 €  5.83 €
129.6 € / kg

Erbosisteria le 12
Erbe del Buon
Transito 100
Compresse

-10%
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Confezione 79.8 g

14.15 €  12.74 €
176.88 € / kg

Vitamine e Minerali
Complex 60

Compresse 79,8 g

-9%

Confezione 500 ml

8.59 €  7.74 €
17.18 € / l

Erboristeria Aloe
Vera Pura

-9%

Confezione 80 ml

9.72 €  8.75 €
121.5 € / l

Rimedi d'Oriente
Ginseng Alta

Concentrazione Fiale
8 x 10 Ml

-9%

Confezione 500 ml

9.02 €  8.12 €
18.04 € / l

Erboristeria Drenante
Forte

-9%

Confezione 50 ml

10.8 €  9.72 €
0.22 € / ml

Active Age Hyaluron
Crema Idratante Viso

-10%

Confezione 9.1 g

10.8 €  9.72 €
1200 € / kg

Mirtillo e Luteina
Vista 24 Capsule 9,1

g

-10%

1 pezzo

1.07 €  0.96 €
1.07 € / pz

Dischetti Struccanti
Pz.120

-10%

Imballaggio 12 rotoli

8.42 €  7.02 €
8.42 € / pz

Maxi Carta Igienica

-16%

Imballaggio
10x9fazzoletti1.3 €  1.07 €

0.01 € / pz

Fazzoletti 4 Veli 10
Pacchetti

-17%

Confezione 25 ml

0.86 €  0.54 €
34.4 € / l

Vitamins Maschera
Rivitalizzante &
Fortificante Kiwi

-37%

Confezione 75 ml

2.75 €  2.48 €
36.67 € / l

Creme

-9%

Confezione 11.2 g

6.59 €  5.61 €
599.09 € / kg

Advance Valeriana
Plus 40 Capsule 11,2

g

-14%
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Confezione 250 g

1.07 €  1.02 €
4.28 € / kg

Yogurt Intero
Naturale e Cremoso

2 x 125 g

-4%

Confezione 600 g

2.92 €  2.78 €
4.87 € / kg

Alplì per il Buon
Funzionamento del

Sistema Immunitario
Multifrutti 6 x 100 g

-4%

Confezione 200 ml

2.32 €  1.72 €
0.01 € / ml

Panna Gourmet

-25%

Imballaggio
avvolgente 6 x 25 cl3.78 €  3.6 €

2.52 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio*

Parzialmente
Scremato

-4%

Confezione 500 g

1.24 €  1.07 €
2.48 € / kg

Yogurt Zero Grassi
Bianco

-13%

Confezione 500 g

1.24 €  1.07 €
2.48 € / kg

Yogurt Intero da Latte
di Alta Qualità Bianco

-13%

confezione 1.0 pz

3.83 €  2.86 €
19.15 € / kg

Burro

-25%

Confezione 330 g

2.7 €  2.57 €
8.18 € / kg

Senza Uso di
Antibiotici 6 Uova

Pasta Gialla Fresche

-4%

Confezione 500 ml

2.43 €  2.19 €
4.86 € / l

Besciamella

-9%

Confezione 500 g

2.97 €  2.37 €
5.94 € / kg

Activia Fibre, Yogurt
con Probiotico

Bifidus, 0% Grassi,
Bianco Cereali,

4x125g

-20%

Confezione 115 g

1.24 €  1.18 €
10.78 € / kg

Yogurt da Latte 100%
Toscano Mango
100% Naturale

-4%

Confezione 115 g

1.24 €  1.18 €
10.78 € / kg

Yogurt da Latte 100%
Toscano Fragola
100% Naturale

-4%

Latticini e
Uova
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Confezione 115 g

1.24 €  1.18 €
10.78 € / kg

Yogurt da Latte 100%
Toscano Albicocca

100% Naturale

-4%

Confezione 115 g

1.24 €  1.18 €
10.78 € / kg

Yogurt da Latte 100%
Toscano Caffè 100%

Naturale

-4%

Confezione 1000 ml

3.83 €  3.01 €
3.83 € / l

Latte di Capra
Parzialmente

Scremato

-21%

Confezione 330 g

2.7 €  2.57 €
8.18 € / kg

6 Uova Fresche

-4%

Confezione 6 uova

2.97 €  2.82 €
2.97 € / pz

Super Fresche Xl da
Allevamento a Terra

-5%

Confezione 230 g

1.57 €  1.49 €
6.83 € / kg

Il Budino Cacao 2 x
115 g

-5%

Confezione 230 g

1.57 €  1.49 €
6.83 € / kg

Il Budino Caramello 2
x 115 g

-5%

Confezione 500 g

2.97 €  2.37 €
5.94 € / kg

Activia Yogurt Bianco
Naturale con

Probiotico Bifidus,
4x125g

-20%

Confezione 500 g

2.97 €  2.37 €
5.94 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,
0% Grassi, Bianco
Naturale, 4x125g

-20%

Confezione 500 g

2.97 €  2.37 €
5.94 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,

Gusto Prugna,
4x125g

-20%

Confezione 500 g

2.97 €  2.37 €
5.94 € / kg

Activia Fibre Yogurt
con Probiotico

Bifidus, Gusto Avena
e Noci, 4x125g

-20%

Confezione 3x200ml

1.89 €  1.79 €
3.15 € / l

Il Latte Parzialmente
Scremato

-5%
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Confezione 110 g

2.16 €  1.94 €
19.64 € / kg

Crema Catalana

-10%

Confezione 110 g

2.16 €  1.94 €
19.64 € / kg

Tiramisù

-10%

Confezione 170 g

2 €  1.9 €
11.76 € / kg

Fruyo Pesca 0%
Grassi

-5%

Confezione 170 g

2 €  1.9 €
11.76 € / kg

Fruyo Caffè 0%
Grassi

-5%

Confezione 170 g

2 €  1.9 €
11.76 € / kg

Fruyo Mango 0%
Grassi

-5%

Confezione 170 g

2 €  1.9 €
11.76 € / kg

Fruyo Frutti di Bosco
0% Grassi

-5%

Confezione 170 g

2 €  1.9 €
11.76 € / kg

Fruyo Fragola 0%
Grassi

-5%

Confezione 170 g

2 €  1.9 €
13.33 € / kg

Fruyo Vaniglia 0%
Grassi

-5%

Confezione 170 g

2 €  1.9 €
11.76 € / kg

Fruyo Banana 0%
Grassi

-5%

Confezione 170 g

2 €  1.9 €
11.76 € / kg

Fruyo Cocco 1,3%
Grassi

-5%

Confezione 170 g

2 €  1.9 €
11.76 € / kg

Fruyo Stracciatella
1,8% Grassi

-5%

Confezione 170 g

2 €  1.9 €
11.76 € / kg

Fruyo Pera 0%
Grassi

-5%
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Confezione 750 ml

25.38 €  17.82 €
33.84 € / l

Brunello di
Montalcino Docg

-29%

Confezione 700 ml

29.05 €  26.14 €
41.5 € / l

Vs Cognac

-10%

Confezione 3x33cl

4.05 €  2.69 €
4.09 € / l

Original

-33%

Confezione 66 cl

1.73 €  1.4 €
2.62 € / l

Original

-19%

Confezione 750 ml

10.91 €  7.55 €
14.55 € / l

Conegliano
Valdobbiadene

Prosecco Superiore
D.O.C.G. Extra Dry

-30%

Imballaggio 3
confezioni da 0,25 L2.16 €  1.83 €

2.88 € / l

Bianco d'Italia 3 x
0,25 l

-15%

Confezione 3x33cl

3.51 €  3.12 €
3.55 € / l

La Rossa 7.2

-11%

Confezione 75 cl

5.51 €  4.31 €
7.35 € / l

Collio Doc
Chardonnay

-21%

Confezione 75 cl

5.51 €  4.31 €
7.35 € / l

Collio Doc Pinot
Grigio

-21%

Confezione 750 ml

4.32 €  3.23 €
5.76 € / l

Lebollé Pinot Noir
Extra Dry Millesimato

-25%

Confezione 0.5 l

8.59 €  7.74 €
17.18 € / l

0,5 l

-9%

Confezione 3x33cl

3.51 €  3.12 €
3.55 € / l

Ipa

-11%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 500 ml

1.84 €  1.72 €
3.68 € / l

Original

-6%

Confezione 1.5 l

1.07 €  0.81 €
0.71 € / l

Ginger 1,5 l Pet

-24%

Confezione 750 ml

4.59 €  2.69 €
6.12 € / l

Rosè Bello Frizzante

-41%

Confezione 700 ml

23.54 €  21.19 €
33.63 € / l

Black Spiced

-9%

Bottiglia 750 ml

4.32 €  3.23 €
5.76 € / l

Pinot Noir Lebolle'

-25%

Bottiglia 750ml

8.53 €  4.09 €
11.37 € / l

Prosecco Superiore
Docg Extra Dry

-52%

Confezione 750 ml

8.8 €  4.09 €
11.73 € / l

Collezione Oro
Chianti Riserva Docg

-53%

Confezione 750 ml

4.97 €  4.31 €
6.63 € / l

Blonde

-13%

Confezione 750 ml

11.88 €  8.63 €
0.02 € / ml

Sensi Ninfato Ml 750

-27%

Imballaggio 3
confezioni da 0,25 L2.16 €  1.83 €

2.88 € / l

Rosso d'Italia 3 x
0,25 l

-15%

bottiglia 750ml

6.59 €  5.27 €
8.79 € / l

Vino Merlot

-20%

Confezione 75 cl

17.82 €  16.04 €
23.76 € / l

Superiore di Cartizze
Dry Valdobbiadene

Docg

-9%
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Confezione 250 ml

2.65 €  2.05 €
10.6 € / l

Mojito

-22%

Confezione 75 cl

6.37 €  5.73 €
8.49 € / l

Prosecco Doc Brut

-10%

Confezione 700 ml

21.17 €  19.05 €
30.24 € / l

Sunset Special
Edition London Dry

Gin

-10%

Confezione 250 ml

2.65 €  2.05 €
0.01 € / l

Gin & Tonic

-22%

Confezione 750 ml

7.56 €  6.05 €
10.08 € / l

Cannounau di
Sardegna Doc

-19%

Confezione 700 ml

31.86 €  28.67 €
45.51 € / l

Black Barrel Triple
Distilled Irish

Whiskey

-10%

Confezione 700 ml

22.03 €  19.83 €
31.47 € / l

Bombay Citron
Pressé

-9%

Confezione 750 ml

4.59 €  2.69 €
6.12 € / l

Pietre del Sole
Negroamaro Igp

-41%

Confezione 45 cl

2 €  1.07 €
4.44 € / l

Ambra Limpida

-46%

Confezione 70 cl

31.86 €  28.67 €
45.51 € / l

Jefferson Amaro
Importante

-10%

Confezione 75 cl

7.13 €  4.31 €
9.51 € / l

Prosecco Doc
Treviso Extra Dry

-39%

Confezione 33 cl

1.57 €  1.4 €
4.76 € / l

Corona Extra - Birra
Lager Messicana
Bottiglia - Pacco

Olimpiadi

-10%
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Confezione 400 g

3.19 €  2.6 €
7.98 € / kg

Lenticchie

-18%

Confezione 400 g

2.27 €  2.05 €
5.68 € / kg

Lenticchie Rosse
Decorticate

-9%

Confezione 240 g

2.11 €  1.79 €
8.79 € / kg

Qualità per Te Salsa
Tartara

-15%

Confezione 250 ml

2.11 €  1.79 €
8.44 € / l

Qualità per Te Salsa
Tonnata

-15%

Confezione 150 ml

2.32 €  1.19 €
15.47 € / l

Qualità per Te Salsa
di Soia senza Glutine

-48%

Confezione 1 l

2.11 €  1.94 €
2.11 € / l

Olio di Semi di
Girasole

-8%

Confezione 1 l

3.83 €  2.47 €
3.83 € / l

Friol

-35%

Imballaggio 3x140g

2.11 €  1.72 €
5.02 € / kg

Qualità per Te Ceci 3
x 150 g

-18%

Imballaggio 3x140g

2.11 €  1.72 €
5.02 € / kg

Qualità per Te Fagioli
Borlotti 150 g

-18%

Imballaggio 3x140g

2.11 €  1.72 €
5.02 € / kg

Qualità per Te Fagioli
Cannellini 3 x 150 g

-18%

Imballaggio 3x150g

2.11 €  1.72 €
4.69 € / kg

Fagioli Rossi 150g x
3

-18%

Vaschetta 90 g

1.67 €  1.62 €
18.56 € / kg

Pesto alla Genovese
Classico

-2%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Vaschetta 90 g

1.67 €  1.62 €
18.56 € / kg

Pesto alla Genovese
Senz'Aglio

-2%

Confezione 385 g

2.16 €  1.4 €
5.61 € / kg

Crauti Già Cotti

-35%

Confezione 340 g

3.13 €  2.15 €
9.21 € / kg

Olive Verdi Giganti in
Salamoia

-31%

Confezione 2x160g

6.48 €  5.39 €
20.25 € / kg

Insalatissime Insalata
di Tonno Fagioli con
Carote, Peperoni e

Olive

-16%

Confezione 2x160g

6.48 €  5.39 €
20.25 € / kg

Insalatissime Insalata
di Tonno Delizia di
Mais con Piselli,
Carote e Olive

-16%

Confezione 2x160g

6.48 €  5.39 €
20.25 € / kg

Insalatissime Insalata
di Tonno Messicana
con Fagioli Rossi,
Mais e Peperoni

-16%

Confezione 500 g

2.38 €  1.94 €
4.76 € / kg

Polpa di Pomodoro

-18%

Confezione 119 g

8.8 €  4.84 €
73.95 € / kg

Filetti di Tonno al
Naturale

-44%

Confezione 111 g

8.8 €  4.84 €
79.28 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio di Oliva

-44%

Confezione 208g

7.18 €  6.79 €
34.52 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva

-5%

Confezione 200 g

2.27 €  1.94 €
11.35 € / kg

Classico 20 Dadi

-14%

Confezione 252 g

1.4 €  1.08 €
5.56 € / kg

Qualità per Te Polpa
Fine 2 x 210 g

-22%
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Confezione 3x42g

6.47 €  4.86 €
51.35 € / kg

Mostarde e
Confetture 42g x 3

-24%

Confezione 0.60 g

5.35 €  4.31 €
8.92 € / g

Zafferano 4 x 0,15 g

-19%

Confezione 1 l

8.21 €  4.96 €
8.21 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva Classico

-39%

Confezione 500 ml

2.27 €  2.15 €
4.54 € / l

Aceto di Mele

-5%

Vaschetta 130 g

2.16 €  2.15 €
16.62 € / kg

Sugo al Tartufo

0%

Confezione 250 ml

3.19 €  2.69 €
12.76 € / l

Crema all'"aceto
Balsamico di Modena

Igp" Biologica

-15%

Confezione 125 g

6.1 €  5.71 €
48.8 € / kg

Filetto di Salmone
all'Olio Extra Vergine

di Oliva Grigliato*

-6%

Confezione 2x160g

6.48 €  5.39 €
20.25 € / kg

Insalatissime Insalata
di Tonno Ceci con
Zucchine, Carote
Gialle e Arancioni

-16%

Confezione 240 g

2.11 €  1.79 €
8.79 € / kg

Qualità per Te Salsa
Rosa

-15%

Confezione 150 ml

1.62 €  0.96 €
10.8 € / l

Classica

-40%

Confezione 420 g

2.75 €  2.04 €
6.55 € / kg

Piselli Finissimi 3 x
160 g

-25%

Confezione 42 g

4.74 €  4.31 €
112.86 € / kg

Le Dolci del Mar
Cantabrico Filetti di

Alici in Olio Bio

-9%
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Confezione 330 g

4.59 €  3.55 €
13.91 € / kg

Fiordifrutta Lamponi
Bio

-22%

Confezione 330 g

4.59 €  3.55 €
13.91 € / kg

Fiordifrutta
Albicocche Bio

-22%

Confezione 330 g

4.59 €  3.55 €
13.91 € / kg

Fiordifrutta Frutti di
Bosco Bio

-22%

Confezione 330 g

4.59 €  3.55 €
13.91 € / kg

Fiordifrutta Pesche
Bio

-22%

Confezione 330 g

4.59 €  3.55 €
13.91 € / kg

Fiordifrutta Mirtilli
Neri di Bosco Bio

-22%

confezione 1pz

2.81 €  2.25 €
2.81 € / pz

Flauti Cioccolx 8.M.B

-19%

confezione 400 gr

2.48 €  2.23 €
6.2 € / kg

Privolat

-10%

Confezione 340 g

4.59 €  3.55 €
13.5 € / kg

Fiordifrutta Arance
Amare Bio

-22%

Confezione 165 g

1.51 €  1.28 €
9.15 € / kg

Vaniglia Biscotti
Farciti con Crema

Vaniglia Snack
Merenda Tubo

-15%

Confezione 222 g

2.11 €  1.8 €
9.5 € / kg

Croissant Integrale
Zucchero di Canna 6

x 37 g

-14%

Confezione 300 g

2.38 €  1.72 €
7.93 € / kg

Croissant Crema 6 x
50 g

-27%

Confezione 252 g

1.89 €  1.83 €
7.5 € / kg

Muffin (42g x 6)

-3%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 340 g

4.59 €  3.55 €
13.5 € / kg

Fiordifrutta Agrumi e
Zenzero Bio

-22%

Confezione 300 g

2.38 €  1.72 €
7.93 € / kg

Croissant Cioccolato
6 x 50 g

-27%

Confezione 160 g

3.62 €  2.15 €
22.63 € / kg

Protein Arachidi &
Cioccolato 4 x 40 g

-40%

Confezione 160 g

3.62 €  2.15 €
22.63 € / kg

Protein Caramello
Salato 4 x 40 g

-40%

Confezione 330 g

4.59 €  3.55 €
13.91 € / kg

Fiordifrutta More di
Rovo Bio

-22%

Confezione 180 g

3.19 €  2.88 €
17.72 € / kg

Zerograno Wafer
Nocciola senza
Glutine 4 x 45 g

-9%

Confezione 400 g

2.32 €  2.15 €
5.8 € / kg

Qualità per Te
Nocciole e Cacao
Crema Spalmabile

-7%

Confezione 120 g

2.43 €  2.15 €
20.25 € / kg

Barrette Nocciole 6 x
20 g

-11%

Confezione 120 g

2.43 €  2.15 €
20.25 € / kg

Barrette Cioccolato 6
x 20 g

-11%

Confezione 300 g

2.38 €  1.72 €
7.93 € / kg

Croissant Albicocca 6
x 50 g

-27%

Confezione 510 g

5.4 €  4.31 €
10.59 € / kg

Natural Old
Fashioned Peanut

Butter

-20%

Confezione 180 g

3.19 €  2.88 €
17.72 € / kg

Zerograno Wafer
Cioccolato senza
Glutine 4 x 45 g

-9%
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Confezione 154 g

2.75 €  2.34 €
17.86 € / kg

The Original Chips di
Patate Multipack X7 -

-14%

Confezione 250 g

6.7 €  4.86 €
26.8 € / kg

Qualità per Te
Pistacchi in Guscio

Tostati e Salati

-27%

Confezione 253 g

2.38 €  1.07 €
9.41 € / kg

Vitasnella Cereal Yo
Frutti Rossi

-55%

Confezione 220 g

2.32 €  2.09 €
10.55 € / kg

Zerograno Frollino
Classico senza

Glutine (6
Monoporzioni)

-9%

Confezione 220 g

2.32 €  2.09 €
10.55 € / kg

Zerograno Frollino
Cacao senza Glutine

(6 Monoporzioni)

-9%

Confezione 252 g

1.89 €  1.83 €
7.5 € / kg

Muffin al Cacao (42g
x 6)

-3%

Confezione 117 g

4.2 €  3.23 €
35.9 € / kg

Zanzibar Gianduia
con Nocciole Intere

-23%

Confezione 117 g

4.2 €  3.23 €
35.9 € / kg

Morbidelli Cioccolato
e Mandorle

-23%

Confezione 500 g

7.72 €  5.39 €
15.44 € / kg

Miele Italiano di
Melata di Bosco

-30%

Confezione 287g

18.35 €  15.11 €
63.94 € / kg

Cioccolatini al Latte

-17%

Confezione 287g

18.35 €  15.11 €
63.94 € / kg

Cioccolatini Assortiti

-17%

345 g

21.59 €  18.25 €
62.58 € / kg

Piacevolmente
Insieme Pral Misto

Scatola

-15%
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a peso

1.61 €  1.29 €
16.1 € / kg

Mortadella con
Pistacchi

-19%

1 pz - circa 160g

3.95 €  3.09 €
24.69 € / kg

Cacciatore Dop

-21%

Confezione 190 g

2.97 €  2.69 €
15.63 € / kg

Fattorie osella linea osella formaggio fresco primosale 

-9%

1 pezzo

7.01 €  6.47 €
7.01 € / pz

Grana Padano
Incartato a Mano 20

Mesi

-7%

Vaschetta 115.0 g

3.73 €  2.98 €
32.43 € / kg

I Firmati Prosciutto
Cotto di Alta Qualità

115 g

-20%

a peso

4.18 €  3.21 €
13.93 € / kg

Formaggio Latteria

-23%

a peso

5.67 €  3.85 €
18.9 € / kg

Brie Reverend

-32%

a peso

2.47 €  2.04 €
24.7 € / kg

Prosciutto Cotto alle
Erbe

-17%

a peso

5.8 €  4.83 €
19.33 € / kg

Scamorzine
Affumicate

-16%

Confezione 500 g

4.16 €  3.23 €
8.32 € / kg

Qualità per Te
Mortadella

-22%

1 pz - circa 220g

5.68 €  4.25 €
25.82 € / kg

Galbanetto Salame

-25%

a peso

2.26 €  1.94 €
22.6 € / kg

Pancetta
Grancoppata

-14%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Vaschetta 150 g

2.75 €  2.15 €
18.33 € / kg

Dolcelatte
Gorgonzola Dolce

Dop

-21%

a peso

2.8 €  2.37 €
28 € / kg

Coppa Piacentina
Dop

-15%

Vaschetta 120 g

1.57 €  1.33 €
13.08 € / kg

Salsiccia Cub.Negron

-15%

1 pz - circa 1kg

25.81 €  22.57 €
25.81 € / kg

Salame Felino Igp

-12%

a peso

6.45 €  5.8 €
21.5 € / kg

Caciocavallo Silano
Dop

-10%

Confezione 150 g

5.56 €  3.77 €
37.07 € / kg

Grana Padano Dop
Cubetti

-32%

A peso

5.15 €  3.85 €
17.17 € / kg

Leerdammer

-25%

a peso

6.12 €  4.82 €
20.4 € / kg

Stracciatella

-21%

Confezione 400 g

3.19 €  3.02 €
7.98 € / kg

Qualità per Te
Lasagne al Ragù

-5%

Confezione 150 g

5.56 €  3.77 €
37.07 € / kg

Grana Padano Dop
Scaglie

-32%

a peso

2.69 €  2.42 €
26.9 € / kg

Porchetta Affettata

-10%

Vaschetta 90 g

3.02 €  2.69 €
33.56 € / kg

60% di Grassi in
Meno Prosciutto
Crudo Stagionato

-10%
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Confezione 160 g

2.75 €  2.47 €
0.02 € / g

Original Formaggio a
Fette 8 x 20 g

-10%

a peso

6.77 €  6.12 €
22.57 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop 24 Mesi

-9%

a peso

1.83 €  1.56 €
18.3 € / kg

Pancetta Tesa

-14%

Vaschetta 100 g

2.11 €  1.61 €
21.1 € / kg

Dadini di Gran Cotto

-23%

Vaschetta 100 g

2.11 €  1.61 €
21.1 € / kg

Dadini di Pancetta
Affumicata

-23%

Vaschetta 100 g

2.11 €  1.61 €
21.1 € / kg

Dadini di Pancetta
Dolce

-23%

Confezione 180 g

1.4 €  1.39 €
7.78 € / kg

Riccottine "le
Gustose" 2 x 90 g

0%

Confezione 0.200 kg

6.91 €  5.39 €
34.55 € / kg

Qualità per Te
Pecorino Romano

Dop 0,200 Kg

-21%

a peso

5.99 €  5.15 €
19.97 € / kg

Caciotta Mista Monte
Cusna

-14%

Confezione 200 g

4.1 €  3.77 €
20.5 € / kg

Qualità per Te Grana
Padano Dop

Grattugiato Fresco

-8%

Vaschetta 100.0 g

3.73 €  3.36 €
37.3 € / kg

Gran Biscotto 100,0 g

-9%

Vaschetta 0.250 kg

7.72 €  5.39 €
30.88 € / kg

Formato
Convenienza

Prosciutto Cotto
Scelto Maxi 0,250 Kg

-30%
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Scatola 5bustine

4.32 €  2.16 €
0.86 € / pz

Aspira e Profuma
Profumatore

Ambiente Semi
Naturali Pino

Argentato

-50%

Confezione 3 pezzi

2.38 €  2.02 €
2.38 € / pz

Morbido 3 Pz

-15%

Confezione 500 ml

2.65 €  1.52 €
5.3 € / l

Greenactive Crema

-42%

pack

2.48 €  2.11 €
2.48 € / pz

Vileda Supermocio
3action 1pz

-14%

Confezione 50 panni

3.24 €  2.15 €
3.24 € / pz

Panni Cattura
Polvere Usa e Getta
22 x 29 Cm 50 Pz

-33%

pack

2.97 €  2.92 €
2.97 € / pz

Alluminio 25 Metri

-1%

Confezione 1 pz

3.24 €  2.47 €
3.24 € / pz

Carta Forno Maxi
Larghezza 36

Centimetri 15 Metri

-23%

Confezione 1 paio

1.84 €  1.66 €
1.84 € / pz

Vileda Guanti
Casalinghi Super

Universal in Lattice,
Super Grip

Antiscivolo, Taglia m

-9%

Confezione 250 g

4.86 €  3.23 €
0.02 € / g

Puro Ecodetersivo
Concentrato Multiuso
Naturale Acido Citrico

-33%

Confezione 250 g

4.86 €  3.23 €
0.02 € / g

Puro Ecodetersivo
Concentrato Additivo

Naturale
Percarbonato di

Sodio

-33%

pack

14.15 €  12.03 €
14.15 € / pz

Vileda Supermocio
Torsion Power +

Manico 3pz +
Supermocio 3action

-14%

pack

3.02 €  2.57 €
3.02 € / pz

Manico Supermocio

-14%

Cura
Casa
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Confezione 1 pezzo

2.81 €  2.39 €
2.81 € / pz

Vileda Microfibre
Universal 1 Pz

-14%

pack

6.48 €  4.86 €
6.48 € / pz

Multiuso Asciugatutto

-25%

pack

2.16 €  1.73 €
2.16 € / pz

Alluminio 8 Metri

-19%

Confezione 3 pezzi

3.89 €  3.31 €
3.89 € / pz

Vileda Igiene Super -
Panni per Pulire Tutti
i Tipi di Pavimento,

con 50% in
Microfibra, 3x 45x50

Cm

-14%

Confezione 3 pezzi

2.16 €  1.84 €
2.16 € / pz

Vileda Panno Spugna
100% Naturale
Biodegradabile,
Composto da

Cellulosa e 30%
Cotone Riciclato 3 Pz

-14%

Confezione 1 pz

1.73 €  0.54 €
1.73 € / pz

Led Guanti Satinati
Grande

-68%

Confezione 4 pezzi

4.54 €  3.86 €
4.54 € / pz

Vileda Microfibre
Colors Xl Cm 36x34

4pz

-14%

Confezione 2 pezzi

3.08 €  2.62 €
3.08 € / pz

Vileda Actifibre
Universal 2 Pz

-14%

Confezione 5 panni

2.16 €  1.93 €
2.16 € / pz

Panni Multiuso in
Microfibra Colorati 30

x 30 Cm 5 Pz

-10%

Confezione 7.5 ml

4.21 €  3.79 €
526.25 € / l

Ambi Pur Bagno
Profumatore per

Ambienti Elimina e
Previene gli Odori,

Risveglio Primaverile
7,5 Ml

-9%

Confezione 2 paia

3.19 €  1.52 €
3.19 € / pz

Guanti Casalinghi
Essential 2+2 Taglia l

-52%

Confezione 7.5 ml

4.21 €  3.79 €
526.25 € / l

Ambi Pur Bagno
Profumatore per

Ambienti Elimina e
Previene gli Odori,

Lavanda 7,5 Ml

-9%
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Confezione 1 paio

2.43 €  2.06 €
2.43 € / pz

Il Sensibile, Guanti
Casalinghi per il

Massimo Comfort,
Taglia Grande, 1pz

-15%

Confezione 1 paio

2.43 €  2.06 €
2.43 € / pz

Il Sensibile, Guanti
Casalinghi per il

Massimo Comfort,
Taglia Piccola, 1pz

-15%

Confezione 1 paio

2.43 €  2.06 €
2.43 € / pz

Il Sensibile, Guanti
Casalinghi per il

Massimo Comfort,
Taglia Media, 1pz

-15%

Confezione 500 ml

2.65 €  1.52 €
5.3 € / l

Greenactive Crema
Limone

-42%

Confezione 100 ml

5.35 €  2.49 €
53.5 € / l

Impermeabilizzante
Spray No Gas per

Tutte le Pelli e
Tessuti High Tech

-53%

Confezione 100 ml

5.35 €  2.49 €
53.5 € / l

Neutro Ravvivante
Spray No Gas per

Scarpe in Camoscio
e Nabuk

-53%

Confezione 100 ml

5.35 €  2.38 €
53.5 € / l

Neutro Lucidante
Spray No Gas per

Scarpe in Pelle

-55%

Confezione 100 ml

5.35 €  2.49 €
53.5 € / l

Allargante Spray No
Gas per Tutti i Tipi di

Calzature

-53%

Confezione 30
salviette2.11 €  1.84 €
2.11 € / pz

Salviette Detergenti
Igienizzanti Ocean 30

Pz

-12%

confezione 0.0 pz

5.13 €  1.94 €
5.13 € / pz

Guanti Monouso
Anallergici Taglia l

-62%

Confezione 10 pezzi

2.16 €  1.73 €
2.16 € / pz

Prepara Tasca per
Pasticciere Monouso

(10 Tasche + 3
Beccucci)

-19%
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Vaschetta 0.500 kg

5.39 €  4.85 €
10.78 € / kg

Le Birbe Classiche
Bocconcini di Pollo

0,500 Kg

-10%

a peso

4.28 €  3.42 €
10.7 € / kg

Coscia Pollo No
Antibiotici

-20%

Vaschetta 100 g

8.53 €  7.45 €
85.3 € / kg

Natur Salmone

-12%

Confezione 0.770 kg

4.85 €  4.31 €
6.3 € / kg

Cotolette di Pollo e
Tacchino 770 g

-11%

a peso

3.67 €  3.37 €
9.18 € / kg

Braciole Coppa

-8%

a peso

4.28 €  3.85 €
10.7 € / kg

Lonza Trancio

-10%

a peso

4.28 €  3.42 €
10.7 € / kg

Macinato Bovino-
suino

-20%

a peso

4.06 €  3.46 €
10.15 € / kg

Costine

-14%

1 pz - circa 1.05kg

11.79 €  9.86 €
11.23 € / kg

Biancostato

-16%

a peso

4.71 €  4.28 €
11.78 € / kg

Lonza a Fette

-9%

A peso

7.3 €  5.5 €
18.25 € / kg

Polpette di Tacchino

-24%

a peso

6.43 €  4.27 €
12.86 € / kg

Sgombri

-33%

Carne e
Pesce
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a peso

7.74 €  7.09 €
25.8 € / kg

Ricciola del Pacifico

-8%

1 pz - circa 1.05kg

29.38 €  25.98 €
27.98 € / kg

Filetto di Salmone

-11%

1 pezzo

8.28 €  7.02 €
6.37 € / kg

Sovracosce di Pollo

-15%

Vaschetta 0.240 kg

3.66 €  3.13 €
15.25 € / kg

Polpettine Ricetta
Classica 0,240 Kg

-14%

Confezione 0.350 kg

4.85 €  4.31 €
13.86 € / kg

Kebab di Pollo
Tagliato in Sfoglie

0,350 Kg

-11%

Confezione 0.300 kg

4.09 €  3.23 €
13.63 € / kg

Cotoletta Sottile
0,300 Kg

-21%

1 pz - circa 1.05kg

15.77 €  12.6 €
15.02 € / kg

Macinato Scelto

-20%

Vaschetta 0.200 kg

3.45 €  3.23 €
17.25 € / kg

Gran Dorate alla
Valdostana Cotoletta
di Filetti di Pollo con

Scamorza Affumicata
0,200 Kg

-6%

Vaschetta 0.204 kg

2.58 €  2.32 €
12.65 € / kg

Hamburger alle
Erbette 0,204 Kg

-10%

a peso

6.45 €  5.48 €
21.5 € / kg

Salmone a Trancio

-15%

Vaschetta 200 g

15.01 €  12.85 €
75.05 € / kg

Smoked Salmone
Affumicato

-14%

A peso

6 €  4.8 €
15 € / kg

Sovracosce di Pollo
Disossate

-20%
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Confezione 60g

4.74 €  4.31 €
79 € / kg

Le Marinate del Mar
Cantabrico Filetti di
Alici con Olio agli

Agrumi

-9%

Confezione 200 g

3.78 €  3.01 €
18.9 € / kg

Würstel Artigianali
Altoatesini

-20%

Confezione 200 g

3.78 €  3.01 €
18.9 € / kg

Würstel Artigianali
Altoatesini

-20%

Confezione 220 g

3.78 €  3.01 €
17.18 € / kg

Würstel Artigianali
Altoatesini

-20%

Confezione 250 g

3.78 €  3.01 €
15.12 € / kg

Würstel Artigianali
Altoatesini

-20%

Confezione 200 g

3.78 €  3.01 €
18.9 € / kg

Würstel Artigianali
Altoatesini

-20%

Confezione 200 g

10.69 €  9.61 €
53.45 € / kg

Tentacoli di Polpo
Cotti

-10%

Confezione 100 g

7.45 €  6.37 €
74.5 € / kg

Salmone Scozzese
Affumicato con Legno

di Faggio

-14%

Confezione 50 g

3.19 €  3.02 €
63.8 € / kg

Salmone Norvegese
Affumicato con Legno

di Faggio

-5%

1.000kg

6.45 €  5.48 €
21.5 € / kg

Salmone

-15%

A peso

19.41 €  16.17 €
64.7 € / kg

Salmone Norvegese

-16%

A peso

5.8 €  5.48 €
19.33 € / kg

Salmone

-5%
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Confezione 200 g

2.48 €  2.23 €
12.4 € / kg

Fagolosi Classici 2 x
100 g

-10%

Confezione 250 g

1.84 €  1.29 €
7.36 € / kg

Nostrani Originali

-29%

Confezione 400 g

1.37 €  0.96 €
3.43 € / kg

Pan Bauletto Grano
Duro Pane Ideale per

Panini

-29%

Confezione 250 g

2.54 €  2.29 €
10.16 € / kg

Fagolosi Rosmarino
2 x 125 g

-9%

Confezione 200 g

1.84 €  1.29 €
9.2 € / kg

Nostrani con Farina
Integrale

-29%

Confezione 200 g

2.65 €  2.39 €
13.25 € / kg

Snack Crackers
100% Riso

-9%

Confezione 100 g

1.46 €  1.03 €
14.6 € / kg

Original Biscotti
Salati -

-29%

Confezione 500 g

2.81 €  2.67 €
5.62 € / kg

Piadina del Fumaiolo
Light

-4%

Confezione 360 g

3.08 €  2.78 €
8.56 € / kg

Zerograno Cracker
Integrale senza

Glutine 10 x 36 g

-9%

Confezione 500 g

2 €  1.7 €
4 € / kg

Segale Pane Rustico

-15%

Confezione 500 g

1.84 €  1.57 €
3.68 € / kg

4 Cereali con Semi di
Lino e di Girasole

-14%

Confezione 180 g

2.86 €  1.93 €
15.89 € / kg

Crostini Mediterraneo
con Olio di Oliva 6 x

30 g

-32%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 325 g

2.38 €  1.9 €
7.32 € / kg

Cuor di Pane Pane
Bianco Ideale per

Tramezzino Nuova
Morbidezza

-20%

Confezione 320 g

2.65 €  2.39 €
8.28 € / kg

Zerograno Cracker
Mais e Riso senza

Glutine 8 x 40 g

-9%

Confezione 350 g

2.16 €  2.05 €
6.17 € / kg

Linea Benessere
Piadina del Fumaiolo

Integrale

-5%

Confezione 345 g

4 €  3.81 €
11.59 € / kg

Pizza Margherita

-4%

Confezione 160 g

3.35 €  2.04 €
20.94 € / kg

Preparato Come una
Volta Lingue

Croccanti

-39%

Confezione 160 g

3.35 €  2.04 €
20.94 € / kg

Preparato Come una
Volta Lingue

Croccanti Olive 160

-39%

Confezione 360 g

2.11 €  1.94 €
5.86 € / kg

Piadina Romagnola
Igp alla Riminese 3 x

120 g

-8%

100g

1.4 €  1.24 €
14 € / kg

Monoporzione
Limone

-11%

Vaschetta 200 g

2.65 €  2.15 €
13.25 € / kg

Confezione Grissini
all'Acqua

-18%

Confezione 200 g

2.65 €  2.15 €
13.25 € / kg

Grissini Integrali

-18%
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Imballaggio 6 bottiglie
da 0,5 Litri1.89 €  1.35 €

0.63 € / l

Sorgente Rebruant
1950m Naturale 6 x

0,5 Litri

-28%

Confezione 1000 ml

2.11 €  1.51 €
2.11 € / l

Frutti di Bosco senza
Zuccheri Aggiunti

-28%

Confezione 1000 ml

2.11 €  1.51 €
2.11 € / l

Arancia senza
Zuccheri Aggiunti

-28%

Confezione 1000 ml

2.11 €  1.51 €
2.11 € / l

Ananas senza
Zuccheri Aggiunti

-28%

Confezione 1.5 l

0.68 €  0.52 €
0.45 € / l

1,5 l

-23%

Bottiglia 1.5l

0.48 €  0.33 €
0.32 € / l

Naturale 1,5 l

-31%

Confezione 1.5 l

1.07 €  0.81 €
0.71 € / l

Allegra 1,5 l

-24%

Confezione 1.5 l

1.07 €  0.81 €
0.71 € / l

Cedrata 1,5 l Pet

-24%

Confezione 1.5 l

1.07 €  0.81 €
0.71 € / l

Spuma 1,5 l Pet

-24%

Confezione 1 l

2.32 €  1.67 €
2.32 € / l

Bravo Premium
Mirtillo

-28%

Confezione 0.40 l

0.7 €  0.59 €
1.75 € / l

Succoso Zero Frutta
Mix 0,40l

-15%

Confezione 0.40 l

0.7 €  0.59 €
1.75 € / l

Succoso Zero
Arancia e Arancia

Rossa 0,40l

-15%

Acqua e
Bevande

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 0.40 l

0.7 €  0.59 €
1.75 € / l

Succoso Zero Frutti
Rossi 0,40l

-15%

Confezione 0.40 l

0.7 €  0.59 €
1.75 € / l

Succoso Zero
Arancia Carota
Limone 0,40l

-15%

Confezione 600 ml

1.46 €  1.07 €
2.43 € / l

Pesca senza
Zuccheri Aggiunti* 3

x 200 Ml

-26%

Confezione 600 ml

1.46 €  1.07 €
2.43 € / l

Ace senza Zuccheri
Aggiunti* 3 x 200 Ml

-26%

Confezione 1.5 l

1.07 €  0.81 €
0.71 € / l

Pompelmo 1,5 l Pet

-24%

Confezione 1000 ml

2.11 €  1.51 €
2.11 € / l

Ace senza Zuccheri
Aggiunti

-28%

Confezione 250 ml

1.07 €  0.92 €
4.28 € / l

Aranciata

-14%

Confezione 250 ml

1.07 €  0.92 €
4.28 € / l

Limonata

-14%

Confezione 355 ml

2.05 €  1.56 €
5.77 € / l

Energy Drink,

-23%

Confezione 600 ml

1.46 €  1.07 €
2.43 € / l

Pera senza Zuccheri
Aggiunti* 3 x 200 Ml

-26%

Imballaggio 2x1.5L

4.32 €  3.23 €
2.16 € / l

Pet 2 x 1,5 l

-25%

Imballaggio 2x1.5L

4.32 €  3.23 €
2.16 € / l

Coca-cola Zero Pet 2
x 1,5 l

-25%
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Confezione 1000 ml

2.11 €  1.51 €
2.11 € / l

Arancia Rossa senza
Zuccheri Aggiunti

-28%

Confezione 33 cl

0.76 €  0.68 €
2.3 € / l

Bibite Bevanda
Gassata, Chinò

Extra, Lattina - 330ml

-10%

Confezione 0.40 l

0.7 €  0.59 €
1.75 € / l

Succoso Zero Pera
Banana Ananas 0,40

l

-15%

Confezione 1 l

2.32 €  1.67 €
2.32 € / l

Bravo Premium
Ananas

-28%
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Confezione 112 g

6.75 €  2.15 €
60.27 € / kg

Uno Capsule System
Espresso Napoli 16 x

7 g

-68%

Confezione 270 g

15.66 €  11.87 €
58 € / kg

Espresso Passionale
36 Capsule

-24%

Confezione 270 g

15.66 €  11.87 €
58 € / kg

Espresso Intenso 36
Capsule

-24%

Confezione 32 g

1.19 €  1.07 €
37.19 € / kg

Qualità per Te
Camomilla Setacciata

Bustine 20 x 1,6 g

-10%

Confezione 57 g

4.64 €  3.77 €
81.4 € / kg

Crema e Gusto
Classico Compatibile

con Nespresso
Original 10 Capsule

-18%

Confezione 57 g

4.64 €  3.77 €
81.4 € / kg

Qualità Rossa
Compatibile con

Nespresso Original
10 Capsule

-18%

Confezione 55 g

4.91 €  3.77 €
89.27 € / kg

Qualità Oro
Compatibile con

Nespresso Original
10 Capsule

-23%

Confezione 58 g

4.64 €  3.77 €
80 € / kg

Decaf Classico
Compatible With

Nespresso Original
Machines 10 Capsule

-18%

Confezione 1 kg

1.67 €  1.28 €
1.67 € / kg

Qualità per Te
Zucchero

-23%

Confezione 39.75 g

5.94 €  5.05 €
148.5 € / kg

Advance le 14 Erbe
della Giusta Regola
75 Compresse 39,75

g

-14%

Confezione 360 g

10.69 €  9.61 €
29.69 € / kg

50 Cialde Caffè
Espresso Cremoso

50 x 7,2 g

-10%

Confezione 78 g

4.05 €  3.45 €
51.92 € / kg

Vitamine e Sali
Minerali Magnesio

Essenziale+lavanda-
vitamine B3,b6,b12

20 Compresse

-14%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 85 g

0.86 €  0.63 €
10.12 € / kg

Sauce Collection in
Salsa Cibo Umido

Gatto con Tacchino
Pollo e Verdure

-26%

Confezione 85 g

0.86 €  0.63 €
10.12 € / kg

Classics Patè Cibo
Umido Gatto con

Vitello e Pollo

-26%

Confezione 85 g

0.86 €  0.63 €
10.12 € / kg

Paté Classics Cibo
Umido Gatto con

Pollo

-26%

Confezione 85 g

0.86 €  0.63 €
10.12 € / kg

Classics Patè Cibo
Umido Gatto con

Manzo

-26%

Confezione 85 g

0.86 €  0.63 €
10.12 € / kg

Classics Patè Cibo
Umido Gatto con

Selvaggina

-26%

Confezione 4 kg

6.37 €  5.39 €
1.59 € / kg

Crocchette con
Carne e Cereali

-15%

Confezione 60 g

1.51 €  1.18 €
25.17 € / kg

Snack Gatto
Salmone

-21%

Confezione 60 g

1.51 €  1.18 €
25.17 € / kg

Snack Gatto con
Formaggio

-21%

Confezione 60 g

1.51 €  1.18 €
25.17 € / kg

Snack Gatto con
Pollo

-21%

Confezione 1.5 kg

8.26 €  6.47 €
5.51 € / kg

Mini Adult con
Agnello 1,5 Kg

-21%

Confezione 340 g

2.05 €  1.73 €
6.03 € / kg

Mini/small Active
Manzo e Anatra in

Salsa 4 x 85 g

-15%

Confezione 340 g

2.05 €  1.73 €
6.03 € / kg

Mini/small Adult Pollo
e Manzo in Salsa 4 x

85 g

-15%

Amici
Animali
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Confezione 381 g

11.87 €  10.79 €
31.15 € / kg

Fantasie di Siena

-9%

Confezione 379 g

11.87 €  10.79 €
31.32 € / kg

Fantasie Golose

-9%

Confezione 117 g

4.2 €  3.23 €
35.9 € / kg

Torroncini Teneri alla
Mandorla

-23%

Confezione 117 g

4.2 €  3.23 €
35.9 € / kg

Torroncini Classici
Friabili alla Mandorla

-23%

Confezione 200 g

7.44 €  6.25 €
37.2 € / kg

I Torroncini Gusti
Assortiti

-15%

Confezione 750 g

15.01 €  12.85 €
20.01 € / kg

Fichi e Cioccolato

-14%

Confezione 1 kg

9.17 €  8.09 €
9.17 € / kg

Il Panettone di
Verona

-11%

Confezione 1000 g

17.17 €  15.01 €
17.17 € / kg

Il Panettone Milanese

-12%

Confezione 1000 g

18.25 €  15.01 €
18.25 € / kg

Il Pandoro Magnifico

-17%

Confezione 1000 g

17.17 €  15.01 €
17.17 € / kg

Il Panettone
Tuttuvetta senza

Canditi

-12%

Confezione 750 g

15.01 €  12.85 €
20.01 € / kg

Pesca, Cioccolato e
Amaretto

-14%

Confezione 150 g

6.47 €  5.39 €
43.13 € / kg

Il Torrone Tenero alla
Mandorla

-16%

Specialità
Natalizie
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Confezione 250 g

7.55 €  6.47 €
30.2 € / kg

Il Torrone Tenero alla
Mandorla

-14%

Imballaggio 100 g

6.15 €  4.31 €
61.5 € / kg

Orsetto Cioccolato al
Latte

-29%

Confezione 800 g

9.61 €  7.55 €
12.01 € / kg

Panettone
Gocciolotto con Maxi
Gocce di Cioccolato

-21%

Confezione 800 g

9.61 €  7.55 €
12.01 € / kg

Pandoro Gocciolotto
con Maxi Gocce di

Cioccolato

-21%

Confezione 800 g

11.77 €  10.69 €
14.71 € / kg

Il Panettone Crema al
Cioccolato

-9%

Confezione 900 g

21.49 €  19.33 €
23.88 € / kg

Panettone Re Noir

-10%

Confezione 750 g

13.49 €  11.77 €
17.99 € / kg

Creazioni di
Panettone Pistacchio

-12%

Confezione 750 g

9.71 €  8.09 €
12.95 € / kg

Il Tronco di Natale
Ricoperto e Farcito

con Goloso
Cioccolato Extra

Fondente

-16%

Confezione 850 g

15.01 €  13.93 €
17.66 € / kg

Pandoro Experience

-7%

Confezione 126 g

4.53 €  3.77 €
35.95 € / kg

Delizie Mandorla
Pistacchio

-16%

Confezione 750 g

5.39 €  4.31 €
7.19 € / kg

Pandoro a
Lievitazione Naturale

-20%

Confezione 750 g

5.39 €  4.31 €
7.19 € / kg

Pam Panorama
Panettone a

Lievitazione Naturale

-20%
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Confezione 850 g

15.01 €  13.93 €
17.66 € / kg

Pandoro Caramello
Salato

-7%

Imballaggio 100 g

5.82 €  5.39 €
58.2 € / kg

E Thun Angelo
Cioccolato al Latte

-7%

Confezione 750 g

12.41 €  10.79 €
16.55 € / kg

Limoncè

-13%

Confezione 700 g

7.55 €  5.93 €
10.79 € / kg

Il Pandoro di Verona

-21%

Confezione 700 g

7.01 €  5.93 €
10.01 € / kg

Il Panettone Classico

-15%

Confezione 750 g

15.01 €  12.85 €
20.01 € / kg

Cioccolato al
Caramello

-14%

Confezione 750 g

6.15 €  5.39 €
8.2 € / kg

Panettone Cuorcaffè

-12%

Confezione 1000 g

11.55 €  10.7 €
11.55 € / kg

Il Panmoro di Verona

-7%

Confezione 750 g

9.71 €  8.09 €
12.95 € / kg

Il Tronco di Natale
Ricoperto di

Cioccolato Farcito
con Crema al

Caramello Salato

-16%

Confezione 650 g

9.17 €  8.63 €
14.11 € / kg

Dolce Noir Tartufone

-5%
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Confezione 250 ml

3.24 €  2.26 €
12.96 € / l

Shampoo 2in1 per
Bambini all'Albicocca

e Fiori di Cotone,
senza Parabeni,

-30%

Confezione 18
pannolini11.34 €  10.69 €
11.34 € / pz

Progressi Junior 18
Pz

-5%

Confezione 17
pannolini11.23 €  10.69 €
11.23 € / pz

Progressi Mutandino
Junior 17 Pz

-4%

Confezione 27
pannolini11.34 €  10.69 €
11.34 € / pz

Progressi Midi 27 Pz

-5%

Confezione 21
pannolini11.34 €  10.69 €
11.34 € / pz

Progressi Maxi 21 Pz

-5%

Confezione 28
pannolini11.34 €  10.69 €
11.34 € / pz

Progressi Mini 28 Pz

-5%

Confezione 15
pannolini11.23 €  10.69 €
11.23 € / pz

Progressi Mutandino
Xl 15 Pz

-4%

Confezione 100 pezzi

2.05 €  1.62 €
2.05 € / pz

Linea Baby Salviette
Umidificate 100 Pz

-20%

Confezione 17
pannolini11.34 €  10.69 €
11.34 € / pz

Progressi Large 17
Pz

-5%

Confezione 19
pannolini11.23 €  10.69 €
11.23 € / pz

Progressi Mutandino
Maxi 19 Pz

-4%

Bimbi
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Confezione 300 g

3.56 €  3.02 €
11.87 € / kg

Occhi di Bue di Pasta
Frolla

-15%

Confezione 200 g

3.13 €  3.02 €
15.65 € / kg

Ventaglini di Pasta
Sfoglia

-3%

Confezione 250 g

3.56 €  3.02 €
14.24 € / kg

Fiorentine di Pasta
Sfoglia

-15%

Confezione 200 g

3.13 €  3.02 €
15.65 € / kg

Palmine di Pasta
Sfoglia

-3%

Confezione 250 g

3.56 €  3.02 €
14.24 € / kg

Margheritine di Pasta
Frolla

-15%

Confezione 200 g

3.13 €  3.02 €
15.65 € / kg

Sfogliatine di Pasta
Sfoglia

-3%

Farine e
Preparati
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Confezione 350 g

5.94 €  5.29 €
16.97 € / kg

Noci Sgusciate

-10%

Confezione 300 g

7.34 €  7.02 €
24.47 € / kg

Noci Sgusciate

-4%

Confezione 250 g

5.08 €  4.86 €
20.32 € / kg

Mandole Pelate

-4%

Confezione 200 g

6.7 €  6.38 €
33.5 € / kg

Mix Noci dal Mondo

-4%

Confezione 250 g

4.97 €  4.86 €
19.88 € / kg

Mandorle Sgusciate

-2%

Confezione 100 g

4.21 €  3.78 €
42.1 € / kg

Noci Macadamia
Naturali

-10%

Frutta e
Verdura
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Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Stelline N.27

-29%

Confezione 500 g

2.86 €  2.15 €
5.72 € / kg

Emiliane Lasagne
Pasta all'Uovo

-24%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Midolline N.24

-29%

Vaschetta 500 g

3.78 €  2.69 €
7.56 € / kg

Chicche di Patate

-28%

Vaschetta 500 g

3.78 €  2.69 €
7.56 € / kg

Gnocchi di Patate

-28%

Confezione 250 g

1.62 €  1.08 €
6.48 € / kg

Emiliane Fettuccine
Pasta all'Uovo

-33%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Bucatini N.9

-29%

Confezione 250 g

2.59 €  2.47 €
10.36 € / kg

Emiliane Tortellini
Pasta all'Uovo

-4%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Penne Rigate
N.73

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Tortiglioni N.83

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Pipe Rigate
N.91

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Ditaloni Rigati
N.49

-29%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Linguine N.13

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Spaghettini N.3

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Spaghetti N.5

-29%

Vaschetta 200 g

2.59 €  2.15 €
12.95 € / kg

Vol Au Vent

-16%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Fusilli N.98

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Capellini N.1

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Mezze Penne
Rigate N.70

-29%

Confezione 500 g

1.24 €  1.08 €
2.48 € / kg

Spaghetti Integrali

-12%

Confezione 250 g

3.73 €  3.02 €
14.92 € / kg

Gioiaverde con
Funghi Porcini

-19%

Confezione 250 g

3.73 €  3.02 €
14.92 € / kg

Gioiaverde Carciofi

-19%

Confezione 250 g

3.73 €  3.02 €
14.92 € / kg

Gioiaverde Zucca

-19%

Confezione 500 g

1.24 €  1.08 €
2.48 € / kg

Fusilli Integrali

-12%
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Confezione 500 g

1.24 €  1.08 €
2.48 € / kg

Penne Rigate
Integrali

-12%

Confezione 500 g

1.24 €  1.08 €
2.48 € / kg

Conchiglie Rigate
Integrali

-12%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Ditalini Rigati
N.47

-29%

Confezione 250 g

5.39 €  4.31 €
21.56 € / kg

Oro Rosso Ravioli
con Astice e Gamberi

-20%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Gramigna N.52

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Pennette
Rigate N.72

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Spaghetti
Grossi N.7

-29%

Vaschetta 250 g

3.13 €  3.01 €
12.52 € / kg

Ravioli al Basilico e
Pinoli

-3%

Vaschetta 250 g

3.13 €  3.01 €
12.52 € / kg

Raviolini al Brasato

-3%

Vaschetta 250 g

3.13 €  3.01 €
12.52 € / kg

Ravioli Ricotta Ed
Erbetta

-3%

Vaschetta 250 g

3.13 €  3.01 €
12.52 € / kg

Mezzelune Speck e
Brie

-3%

Vaschetta 250 g

3.13 €  3.01 €
12.52 € / kg

Ravioli di Zucca

-3%
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Confezione 250 g

3.78 €  3.23 €
15.12 € / kg

Cozze Cilene
Surgelato

-14%

Vaschetta 250 g

10.69 €  9.61 €
42.76 € / kg

Code di Mazzancolle
Tropicali Sgusciate

Precotte

-10%

Confezione 300 g

4.32 €  4.21 €
14.4 € / kg

Cuori di Nasello
Surgelati

-2%

Confezione 320 g

2.65 €  2.59 €
8.28 € / kg

4 Mini Pizze
Margherita Surgelate

4 x 80 g

-2%

Confezione 750 g

4.05 €  2.15 €
5.4 € / kg

Spinaci Millefoglie

-46%

Confezione 188 g

4.91 €  3.23 €
26.12 € / kg

4 x 47 g

-34%

Confezione 1 kg

3.13 €  2.69 €
3.13 € / kg

Patasnella Patatine
Stick

-14%

Confezione 435 g

3.94 €  2.47 €
9.06 € / kg

La Numero uno
Margherita

-37%

500 g

7.23 €  4.34 €
14.46 € / kg

Misto Pastella

-39%

Confezione 283.5 g

5.67 €  3.88 €
19.96 € / kg

Mini Double Caramel
Chocolate 6 x 47,5 g

-31%

Confezione 288 g

5.83 €  2.15 €
20.24 € / kg

Algida Mini Classico
8 Gelati

-63%

Confezione 267 g

5.67 €  3.88 €
21.24 € / kg

Mini Pistacchio
Nocciola 6 Gelati

-31%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 600 g

4.86 €  4.31 €
8.1 € / kg

Strudel di Mele con
Pinoli in Pasta Sfoglia
con Burro Surgelato

-11%

Confezione 450 g

2.75 €  2.48 €
6.11 € / kg

Qualità per Te
Contorno Misto

Cavolfiore,cavolini
Bruxelles,broccoli,cavolfiore

Romanesco

-9%

Confezione 254.2 g

5.67 €  3.88 €
22.32 € / kg

Mini Classic Almond
White Chocolate 6

Gelati 254,2 g

-31%

Confezione 400 g

4.54 €  3.23 €
11.35 € / kg

Sfizi Croccanti Tris
Panato Surgelati

-28%

Confezione 256.8 g

5.67 €  3.88 €
22.06 € / kg

Mini White Chocolate
White Chocolate
Almond 6 Gelati

256,8 g

-31%

Confezione 350 g

4.54 €  3.23 €
12.97 € / kg

Sfizi Croccanti
Melanzane Panate

Surgelati

-28%
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